ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок восьмое заседание пятого созыва

проект
РЕШЕНИЕ №
от 19 июня 2020 года
с. Ивантеевка

Об избрании Главы

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с пунктами 1,5 части статьи 36 Федерального  закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года №109-ЗСО «О порядке избрания глав муниципальных образований в Саратовской области», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Ивантеевского муниципального района Саратовской области и протоколом №2 конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Ивантеевского муниципального района от 19 июня 2020 года,  Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Избрать _______________________________ на должность Главы Ивантеевского муниципального района Саратовской области  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность Главы Ивантеевского муниципального района Саратовской области по результатам конкурса.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ивантеевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 20 июня 2020 года.
Председатель Ивантеевского

районного Собрания

А.М. Нелин